CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

GV Maurinho do Despachante
109 AT. 15693

INDICAÇÃO N2:  3 11 /2023

ANiminAng
AP ROVAN
Sr.le das S sOes, e

-

INDICO ao Excelentíssimo S hor Prefeito Municipal, obedecidas
às formalidades regimentais e depois de ouvido • Colendo Plenário, se digne Vossa
Excelência em determinar ao setor competente dessa Municipalidade, a adoção das
providências que se fizerem necessárias para realizar estudos técnicos objetivando
melhorar a iluminação da praça Arthur José Neto — Parque Morumbi - Mogi das Cruzes
- SP

w,.. ;, I. • 11,

O pedido visa atender os moradores do bairro que utilizam a
referida praça para a prática de exercícios físicos e informam que atualmente só existem
03 postes para uma área muito grande.

Isto posto, em sendo atendida a presente Indicação, certamente
Vossa Excelência vai apoiar e incentivar a pratica de exercícios e melhorar a qualidade de
vida em nossa cidade.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", em 24 de janeiro de 2023.

MAURO DE ASSIS MARGARIDO
Vereador Maurinho do Despachante

PSDB

PEDIDO DE MELHORIAS NA ILUMINAÇÃO DA PRAÇA ARTHUR JOSÉ NETO, SITUADA DENTRE
A RUA PROFESSORA RITA DE CÁSSIA MENEZES E AVENIDA FRANCISCO RUíZ, NO BAIRRO

PARQUE MORUMBI - MOGI DAS CRUZES - SP

AT 15693
VEREADOR MAURINHO DO DESPACHANTE

2023